

Svenska zoner - Om konceptet

svenska-zoner.com

Så uppkom idén om svenska zoner

Den 9e september 2018 var det val i Sverige. Vi var många som hade stora förväntningar inför just det valet. Vi var också många som vaknade upp besvikna nästa morgon.

Vi kunde snabbt konstatera att vi under ytterligare en mandatperiod skulle behöva leva i ett land där statsministern, hans parti och dess allierade skulle spy galla över oss och över miljonen andra svenskar, kalla oss oanständiga och aktivt försöka förneka oss delaktighet i den demokratiska processen.

Själv hade jag då bott i Uppsala i 44 år. Under den tiden hade jag fått uppleva hur min stad har förvandlats från en trygg och säker idyll till ett kriminellt inferno där det skjöts, brändes, sprängdes, knivhögs och våldtogs. Makt-havarna hade fyllt staden med främmande människor som inte sällan tycktes kräva att den skulle förvandlas ännu mer för att bättre passa dem. Människor som dessutom inte sällan måste försörjas av mig och stadens övriga skattebetalare.

Samma utveckling hade vi sett i många andra städer som också hade drabbats av vänster-liberalt styre. Stockholm, Göteborg, Malmö, Uppsala, Lund och Umeå var nog de värsta exemplen, men en lång rad mindre orter hade också drabbats. Hela eller delar av dessa orter hade förvandlats till så kallade "utsatta områden".

Efter det senaste valet kunde vi inte konstatera annat än att en majoritet av dessa orters invånare tyckte att det var en alldeles utmärkt utveckling som man ville ha mera av.

Allt det här medförde att vi blev många som började tänka i lite annorlunda banor. Vi konstaterade att det då kanske var lika bra att vi lämnade dessa orter och istället skapade oss en ny tillvaro någon annanstans. Det fanns faktiskt många ställen i landet där situationen var betydligt bättre och där det kanske till och med kunde gå att stoppa den negativa utvecklingen och istället vända den till något positivt.

Vad innebär "white flight"?

Det är ursprungligen ett amerikanskt begrepp som åsyftar storskalig migration av personer med europeisk etnicitet från områden med blandad etnicitet till områden där de flesta liksom de själva har europeisk etnicitet.

Sedan inledningen av massimmigrationen till Europa för cirka 50 år sedan har företeelsen etablerat sig även här. I Sverige startade utvecklingen för cirka 30 år sedan och har de senaste 5 åren exploderat i omfattning.

Enligt ett flertal forskningsrapporter uppträder fenomenet då andelen utomeuropeiska invånare i ett område når en brytpunkt på 3-4%.

Många studier visar också att de flesta av de som officiellt visar positiva attityder till det multikulturella samhället handlar på annat sätt när det gäller dem själva eller deras familjer. Då bosätter man sig helst i områden där de europeiska etniciteterna är helt dominerande. Multikultur och integration är bra för andra, men inte för den egna familjen.

För att få en uppfattning om hur stort och växande fenomenet är:

- kan du googla på "white flight Sverige" eller "svenskar flyttar ut" eller "grindsamhällen"
- Läs [denna](#) artikel i Forskning & Framsteg.

Var menas med svenska zoner?

Det handlar om öar av trygg svenskhet i ett hav av främmande multikultur. Öar där vi kan bo och verka omgivna av våra egna. Därför kallar vi dem svenska zoner.

Det ska vara områden där:

- Svensk lag och rätt tillämpas.
- Nolltolerans mot främmande lag och rätt råder.
- Svensk kultur bevaras och försvaras.
- Nolltolerans mot destruktiv multikultur råder.
- Svenskarna och deras allierade prioriteras.
- Sverigefientliga krafter motarbetas.

Var finns det svenska zoner?

Ännu finns inga områden som fyller kraven på det vi menar med svenska zoner.

Det finns dock en rad områden där embryon till vad som en dag kanske kan bli svenska zoner har börjat växa fram. Sådana områden finns bland annat i Sydsverige, i Norduppland samt i Tiveden.

Utvecklingen i dessa områden drivs av en allt stridare ström av framförallt barnfamiljer som lämnar städernas och förorterernas problemområden och istället flyttar ut till tryggheten i småstäder, eller på den storstadsnära landsbygden.

Svenska zoner - Om konceptet

svenska-zoner.com

Var kan man etablera svenska zoner?

Det finns många områden i Sverige som är möjliga, men det finns också många områden som är omöjliga. Att försöka skapa en svensk zon i Rosengård i Malmö eller i Gottsunda i Uppsala är naturligtvis omöjligt. Att göra det i till exempel Östhammar eller Askersund bör däremot vara fullt möjligt.

För att med rimliga insatser kunna upprätta en svensk zon bör vissa grundläggande förutsättningar råda:

- Det bör vara hela kommuner eftersom man då kan ta eller påverka den lokala politiska makten över klart avgränsade områden.
- Det bör i första hand vara mindre kommuner.
- Den ideologiska basen bland invånarna bör redan från början vara rimlig med en hög andel konservativa och nationella väljare.
- Andelen kulturellt främmande invandrare bör vara låg.
- Andelen flerfamiljs- och hyresbostäder bör vara låg.
- Det bör vara möjligt att arbetspendla till en större arbetsmarknad inom rimlig närhet.

Vem kan bo i en svensk zon?

Eftersom Sverige är ett fritt land kan vem som helst bosätta sig i en svensk zon. Tanken är dock att befolkningsstrukturen i en zon bör motsvara ett svenskt Sverige.

Därför är det önskvärt att etniska svenskar och andra kulturellt närstående utgör en absolut majoritet av zonens befolkning. Med kulturellt närstående menas till exempel de flesta av europeisk etnicitet.

Det är inte önskvärt att skadliga grupper bor, verkar eller befinner sig i zonen. Med skadliga grupper menas till exempel aggressiva eller kriminella gäng eller aggressiva främmande religiösa grupper eller aggressiva främmande kulturutövare.

Det är heller inte önskvärt att politiska krafter som är, eller har varit, skadliga för vårt land ska bo, verka eller befinna sig i zonen. Med det avses till exempel extrema vänsterliberaler, socialister av alla de typer (inklusive national-socialister) och andra extrema krafter.

De politiska krafter som är önskvärda i zonen är istället de som kommer från normala och seriösa människor, med ideologi och åsikter någonstans i gränslandet mellan och runt M, KD, SD och MED.

Hur skapar man en svensk zon?

Det är du som tillsammans med din familj, dina vänner och dina grannar måste skapa zonen. Under förutsättning att du bor på ett ställe där det är möjligt är det just i ditt närområde du måste börja.

Bor du inte på ett sådant ställe bör du istället överväga att flytta. Har du tur kanske ditt nya hem befinner sig så nära att du kan behålla det jobb du har idag.

Därefter handlar det i grunden om intern migration. De som stöder konceptet stannar kvar och flyttar in. De som inte stöder konceptet flyttar ut.

Så här sprids idén om svenska zoner

Alla kan medverka. I grunden handlar det om något så enkelt som att uppträda som en ambassadör för och marknadsförare av den zon man vill gynna.

Det kommer aldrig att handla om att en person eller en grupp skapar en zon, utan det kommer att vara den samlade insatsen av många personer och många grupper som till slut ger resultat. Personer och grupper kan samarbeta, eller agera självständigt. Det viktiga är att man strävar mot samma eller liknande mål.

Aktiviteter i konceptets anda pågår sedan länge på många platser runt om i Sverige. Från det lilla där några personer diskuterar, planerar och jobbar ihop till större samman slutningar med omfattande aktiviteter i sitt närområde. Det finns ingen central styrning, utan varje enskild aktivitet är som ett frö som börjar rota sig.

Ju fler som känner till och sympatiserar med idén om svenska zoner, desto bättre kommer den att sprida sig och desto fler aktiviteter i dess anda kommer att uppstå.

Vill du ha kontakt med likasinnade?

Att helt ensam börja etablera en svensk zon är naturligtvis svårt. Att göra det tillsammans med andra är enklare och möjligheterna till framgång blir betydligt större. Vi förmedlar gärna kontakter till likasinnade i ditt närområde. Kontakta oss på email:

info@svenska-zoner.com